__________________________________________________________________________________________
Praça Duque de Caxias, s/nº - CENTRO – CEP 65728-000 – Lima Campos – MA.

Fone: (99) 36461112 – Fax: (99) 36461101
E-mail:  assistencia@limacampos.ma.gov.br

Estado do Maranhão

Prefeitura Municipal de Lima Campos

CNPJ 06.933.519/0001-09

Secretaria Municipal de Administração e Finanças
________________________________________________________________________________________

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2022

A Secretária Municipal de Administração e Finanças, da Prefeitura

Municipal de Lima Campos – MA, torna público, para conhecimento de todos os

interessados que o processo licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÊNICO Nº

007/2022, cujo objeto era a Eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para

prestação de serviços de instalação, desinstalação, manutenção Preventiva e

Corretiva dos Equipamentos de Ar-Condicionado tipo Split, incluindo o fornecimento

de material e peças de reposição quando for necessário, visando atender às

necessidades desta Administração Pública Municipal, foi REVOGADA por

determinação da autoridade superior, devido a erros apontados nos trâmites internos

do procedimento licitatório, e considerando as justificativas apresentadas no Parecer

Técnico Jurídico constante nos autos, com esteio nas Súmulas 346 e 473 do

Supremo Tribunal Federal e na forma do art. 49 da Lei Federal Nº 8.666/93. Maiores

informações poderão ser obtidas na sede da Comissão Permanente de Licitação,

situada na Av. JK, s/nº, Centro, Cep 65.728-000, Lima Campos–MA, de 2ª a 6ª feira,

no horário das 08:00hs (oito horas) às 12:00hs (doze horas), ou no endereço

eletrônico deste poder executivo (www.limacampos.ma.gov.br), ou pelo pelo telefone

(0**99) 3646-1112.

Lima Campos (MA), 20 de junho de 2022.

Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Lísia Wadna Moreira Melo Vieira

CPF: 960.070.793-68

Decreto nº 011 de 01 de janeiro de 2021

.

http://www.limacampos.ma.gov.br/